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PRISHTINA

U
Njoftim Publik

NE Komunen e Prishtinds €sht6 dordzuar k€rkesa 05 Nr. 35olo2-577g8/lg dt. l2.o3.zolg,n€ emer tE aplikuesit
Fadil Dubova nga Gjilani, p€rmes se cil€s kdrkohet td p€rcaktohen kritere t€ caktuara per ndertim, p€rkat€sisht
per hartimin e dokumentacionit ndertimor/projektit ideor p€r nd€rtimin shtepise se Uanimiq ne kuader parcel€s
ndertimore "I'21-13u, tti bllokut urban '1-21", t0 t€resise 'olu, te Planit Rregullues .,prishtina e Re/Zona
Per€ndim", gjegjesisht nE kuad€r t€ parcel€s kadastrale nr. 415-d dhe 415-16 Zi.eagllavic1.
Komentet lidhur me k€t€ propozim duhet t€ dorezohen nga data 2l.O3.zolg Oeri me ol.O4.zolg,n6 e-mail
adres€n : u rbanizmiorishtine@rks-gov.net

Y:^1f^:rllTfjl4dministrativ te MMp rn 
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p--.d"""," pe.

ff:t*,l!.:gf :tl:lnt.tn.e^k€rkesav:.p1 I*!t". ndertimore, leje nd6rtimo.. dhr 1..y. nenimi pdr kategorine r
n p.-i-ii r;;r"*; ;;'rd ;;"#;;rrwrrr rJ, pa4tsrdrtrr L r)tt(j J) Lrr_ellua oy oll(ive nga pranlml I

ueb-faqen e Komun€s, si dhe brenda 5 dit€ve nga perfundimi i periudhEs s0 !o vp, Komuna do t€ ofrojE
p€rgjigje me shkrim dhe pergjigja njeherEsh do td publikohet n€ ,-N€ t€ gjitha komentet q€ p€rcillen n€ adres€n elektonike, td
kErkes€s, i sh€nuar n6 paragrafin I te ketij njoftimi publik.
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Adr6li n 'T.sdovu Zogoviq" m. t, l0ooo,
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Kushtet e tE ndertimit
Destinimi aktual mit te tokes:
V lluese

me etazhitet B+P+1
lues

Sioas olanit rresul lues
d. Lartesia e lejuar ne proporcior@

parcel€s kadastrale pergjat€ rrygEs publike I I l.7s m'

e. Lartesia e lejuar n€ proporcion me distanc€n nga kufijtE
an€sor dhe te pasme t€ parcelds kadastrale

- 1.00 m'
- 16.97 m
- 3.00=4.29 m't. P6rqindja e sip€rfaqes ndertuese bruto ne proporcion rne

sipdrfaqen r: parcelds kadastr4le ISHP:20 o/o ose 200 mz

g. Perqindja e siperfaqes se gjelbdruar nE proporcion me
sip€rfaqen rl parcgles kadastrale ISHGJ:70 Yo ose700 m2

h. P6rqindja e sipErfaqes bruto nd€rtuese n€ proporcion me
sip€rfaqen e parcel€q kadastrale ISPN:450 m2, ose - 449 m2

r. Perqindja e siperfaqes sd pErdorshme ndntok€sore n6
proporcion me sip€rfaqen e parcel€s kadastrale ISHPN:9.5 %o os<t95 m2

j. Numri i hapesirave per vend parkirne te automjete* 
"e 

krade.
tE parcelds

2 vendparkime te jashtme
1 vendparkim i brendshemk, E drejta e ndrigimit natyror per dritaret ekzistuese

l. Materialet 116 sipdrfaqet e jashtme te nd€rtesave te reia
m. A ka qasje le pakufizuar ne rruge publike dne inr.astruktu.elubliker

Po x Jo I Nuk aplikohet tr
n, apo zhurmd me te madhe se sa zona pershfryt€zimi i propozuar a do te glene.oje naotpE mjffi

rreth?

o. Zonate Veganta teA eshtd ndonjE nga punEt ndertimore ne Zon
Mbrojtura?
Po o_ Io{ Nukaplikohet n Sqaro:

Telefonr + 383 (O) 3t 221 242 emEili

btFaqe I prej I

c. Vija ndertirrore




